



SPECIFICATION

Fruity line natural powder

Dragon Fruit

Composition:	maltodextrin (potato), colours: Carmine E120 (is produced from cochineal (lake) carminic acid), antioxidant: rosemary extract E392.
Colour:	Carmine E120: 2,9%-3,1%
Appearance:	dark red powder
Solubility:	water soluble
Moisture:	<5%
Ph (1% aqueous solution)	>9
Microbiological parameters*:	
Total counts c/g:	<1000
Yeast c/g:	<100
Moulds c/g:	<100
E.coli:	not detected in 10g
Salmonella:	not detected in 25g
Heavy metals:	
Arsenic:	max 3ppm
Lead:	max 5ppm
Mercury:	max 1ppm
Cadmium:	max 1ppm
Aluminium:	max 0,13%
Application:	decoration & coatings, dry mixes, ice cream, beverages.
Storage:	the product should be stored away from direct sunlight, moisture and oxygen. The packaging should be closed properly.
Shelf life:	not less than 24 months from date of manufacture.
Usage conditions:	cat. 05.2. Other confectionery (except candied fruit and vegetables) – 9,6g/kg; cat. 05.4. Decorations, coatings (except fillings) – 16g/kg.

* analysis performed once a year.

This article is in compliance with: 1169/2011 EU, 2007/68 EU, 2001/18 EU, 365/2005/EU, 1881/2006/EU.

We hereby confirm that the above mentioned product does not contain any of major allergens.

Product is GMO-free.

11.06.2024

NUTRITION DECLARATION**Fruity line natural powder****Dragon Fruit**

Total energy content:	100g		
Fat:			
Cholesterol:			
Carbohydrates:			
Sugars:			
Starch:			
Polyols:			
Fibre:			
Protein:			
Water			